
令和 7 年１２月吉日 
ご家族様並びに代理人様 

特別養護老人ホーム 花美郷 

 施設全体行事「移動販売」 
お買い物イベント開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊施設の運営に際しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、標記の件につきまして、昨年度に開催しました移動販売のイベントを 
今年度も開催いたします。 

ご都合がよろしければご一緒に参加していただければと思います。 
記 

○日時：令和 8 年 ２月２２日（日） １４：００ ～ １６：００ 
○場所：花美郷 デイサービスフロア 
○販売内容について 
・衣類関係：婦人、紳士の衣類の販売から小物や靴 等。 
・飲食関係：『 北海道物産展 』同時開催いたします。 

※ 衣類・飲食共にご家族様・代理人様分としても購入可能です。 
※ 別紙に詳細がございますのでご確認下さい。 

○当日のイベントの参加の有無について 
・以下の内容を令和 8 年 1 月 10 日までにメールにて 

ご回答をお願いいたします。メールが無い方のみ電話で受け付けます。 
      ※ 不参加の場合でも必ず返信いただければと思います。 

① ご利用者様氏名  ：様 
② ご家族様氏名   ：様 
③ ご利用者様参加  ：有り or 無し 
④ ご家族様参加   ：有り or 無し 
⑤ 支払方法     ：現金 or 利用料から請求 
⑥ 代行時の上限金額 ：円まで(利用料から請求) 

※下記の URL（アドレス）または、右にあるＱＲコードからも 

専用メールが作成可能です。 
スマートフォンのカメラ機能で読み取ることができます。 

https://e-mailer.link/100220827293 
○その他注意事項 
 ・当日は駐車場の管理・ご案内等が施設の方で出来ないため、 

「公共交通機関」をご利用の上お越しください。 
尚、看取り期の方の面会に関しては通常通り車でお越しいただけます 

  ・支払方法でクレジット・電子決済等は対応しておりません。 
 ・当日は館内土足可能となります。 

以上  
 尚ご不明な点がございましたら、担当の白浜・星野までご連絡下さい 

申し込み用 
QR コード 申

込
内
容 

31

https://e-mailer.link/100220827293


2,500   2,500

3,500    2,500

3,500    220    550

3,480       




